
Kiesol iKKiesol iK
Vandeniu skiedžiamas siloksano koncentratas

LikutisLikutis
Kiekis ant paletės 50 24

PakuotėPakuotė 10 kg10 kg 30 kg30 kg

Pakuotės rūšis W bakelis W bakelis

Pakuotės kodas 10 30

Artikelio Nr.Artikelio Nr.

1813 ◼ ◼

IšeigaIšeiga Koncentratas (gali būti skiedžiamas nuo 1:8 iki 1:12) 
Maždaug 0,2 kg/m 10 cm sienos storiui (gali labai stipriai kisti priklausomai nuo mūro
porėtumo )

Panaudojimo sritysPanaudojimo sritys Porėtoms, mineralinėms konstrukcijoms, pvz., ant plytų, kalkakmenio, mineralinio tinko.■
Tolesnis skersinis mūro sandarinimas su žemu slėgiu iki 95 % drėgmės prasiskverbimo■
Drėgnas ant drėgno procedūra (daugiapakopis įpurškimas)■

SavybėsSavybės Hidrofobinis■
Didelis prasiskverbimo gylis■
Veikliųjų medžiagų kiekis: 100 %■
Gali būti skiedžiamas vandeniu (iki 1:12)■
Greitai plintantis■

Produkto duomenysProdukto duomenys

Pateiktos vertės – tai produktui būdingos savybės, tačiau jos nėra laikomos būtina produkto specifikacija.

Tankis (20 °C) 1,0 g/cm³

Veikliųjų medžiagų kiekis 100 %

Klampumas (25 °C) 15 mPa∙s

Išvaizda/ spalva Nuo skaidraus iki gelsvo

Pagrindas Siloksanas

SertifikataiSertifikatai WTA-ZertifikatWTA-Zertifikat

Techninis aprašymasTechninis aprašymas
Produkto numeris 1813

 

    UAB "Remmers Baltica" Dubliškių g. 4, LT-02300 Vilnius■ Tel. +370 5 216 4237■ info@remmers.lt■ www.remmers.lt■ 1813 TM-5-384 12/20 EW_ArM_NGu   1/3



Galimi sistemosGalimi sistemos
produktaiproduktai

BSP 3 BSP 3 (0312)(0312)

Kiesol Kiesol (1810)(1810)

WP Sulfatex WP Sulfatex (0430)(0430)

WP DS Levell WP DS Levell (0426)(0426)

Injektionspacker und Plastikinjektor Injektionspacker und Plastikinjektor (4200)(4200)

Pasiruošimas darbuiPasiruošimas darbui Reikalavimai pagrinduiReikalavimai pagrindui
Gręžimo ertmėje neturi likti gręžimo dulkių

■

ParuošimasParuošimas
Drėgnas ant drėgno procedūra atliekant žemaslėgį įpurškimąDrėgnas ant drėgno procedūra atliekant žemaslėgį įpurškimą
Skylių išgręžimas: vienoje eilėje, 18 mm skersmens, 12,5 cm atstumu, maždaug 45 °
pasvyrimo kampu, išgręžtos skylės gylis turi būti paliekant maždaug 5 cm iki galutinai
pragręžiant sieną.
Sienoms, kurių storis> 0,6 m, rekomenduojama injektavimo ertmes gręžti iš abiejų pusių
Išgręžtų skylių išpūtimas suslėgtu oru, kuriame nėra aliejaus likučių.
Antgaliukų sumontavimas.
Tuščiavidurį mūrą prieš tai injektuoti su Bohrlochsuspension
Užpildytas ertmes išgręžti
Mažiausiai 30 cm virš ir 30 cm žemiau išgręžtų skylių eilės sienos paviršius turi būti
izoliuojamas „Kiesol“ priemone ir sandarinimo moliais.

■

ApdirbimasApdirbimas

Drėgnas ant drėgno procedūra atliekant žemaslėgį įpurškimąDrėgnas ant drėgno procedūra atliekant žemaslėgį įpurškimą
Palaukus 30 - 60 minučių (BSP3 / BSP6), kad priemonė sureaguotų, su tinkamu įpurškimo
prietaisu ir įpurškimo antgaliuku supurkšti „Kiesol iK“ (sumaišytą su vandeniu 1:10).

Apdirbimo sąlygosApdirbimo sąlygos
Priemonės, aplinkos ir pagrindo temperatūra: ne žemesnė nei +5 °C ir ne aukštesnė nei
+30 °C.

■

Apdirbimo nurodymaiApdirbimo nurodymai Besiribojančias konstrukcijas ir medžiagas, kurios nebus apdirbamos šiuo produktu,
apdengti/ apsaugoti tam skirtomis priemonėmis.
Sumaišant visada „Kiesol iK“ visada turi būti pilamas į vandenį.
Sumaišymui visada naudoti švarų indą, iš kurio pašalinti bet kokie likučiai.
Po įpurškimo, išgręžtas skyles užpildyti išgręžtoms skylėms skirta suspensija.
Gali tekti taikyti parėmimo iš abiejų pusių priemones kaip nurodyta WTA gairėse.

NurodymaiNurodymai Netinka naudoti ant porėto betono ir molinių konstrukcijų.
Su distiliuotu vandeniu sumaišyta priemonė gali būti sandėliuojama iki 6 mėnesių.
Produktas reaguoja su oro drėgme.
Vengti ilgesnio kontakto su oru ir mažais vandens kiekiais.
Atliekant darbus būtina laikytis naujausių reglamentų ir bandymų sertifikatų nurodymų.
Reikia atsižvelgti į galiojančius įstatymus ir teisinius reikalavimus.
Planuojant taikyti injekcinį metodą panaudojant sertifikuotas purškiamąsias medžiagas
kapiliariniam drėgmės perdavimui sustabdyti, vadovautis WTA informaciniame dokumente
4-10-15 pateikiamomis nuorodomis.

Darbo įrankiai/ valymasDarbo įrankiai/ valymas Žemaslėgiai įpurškimo prietaisai

Darbo įrankius iš karto po naudojimo plauti vandeniu.
Valymo likučius utilizuoti pagal galiojančius potvarkius.

Sandėliavimas/Sandėliavimas/

Techninis aprašymasTechninis aprašymas
Produkto numeris 1813

 

Kiesol iKKiesol iK

    UAB "Remmers Baltica" Dubliškių g. 4, LT-02300 Vilnius■ Tel. +370 5 216 4237■ info@remmers.lt■ www.remmers.lt■ 1813 TM-5-384 12/20 EW_ArM_NGu   2/3

http://qr.remmers.com/p/0312
http://qr.remmers.com/p/1810
http://qr.remmers.com/p/0430
http://qr.remmers.com/p/0426
http://qr.remmers.com/p/4200


Sandėliavimas/Sandėliavimas/
galiojimasgaliojimas

Uždaroje originalioje pakuotėje vėsiai, sausai ir saugant nuo šalčio, galima laikyti
mažiausiai 12 mėn.

Saugumas/ reglamentaiSaugumas/ reglamentai Smulkesnė informacija apie saugumą, transportavimą, sandėliavimą, naudojimą, ekologiją
ir utilizavimą pateikta naujausiuose produkto saugos duomenų lapuose.

Nurodymai utilizavimui Didesni produktų likučiai utilizuojami originalioje pakuotėje pagal galiojančius potvarkius.
Pilnai ištuštintos pakuotės atiduodamos antriniam PERDIRBIMUI. Negalima išmesti kartu
su buitinėmis atliekomis. Neišleisti į kanalizaciją.

Atkreipiame dėmesį, kad pateikti duomenys yra
orientacinio pobūdžio, jie nustatyti priemones
taikant praktiškai ir jas išbandant laboratorijoje,
todėl duomenys yra teisiškai neįpareigojantys.

Pateikti duomenys tėra bendro pobūdžio informacija
apie mūsų gaminius bei jų pritaikymą ir apdirbimą.
Taip pat informuojame,

kad dėl didelės darbo sąlygų, naudojamų medžiagų
ir statybviečių įvairovės paprasčiausiai neįmanoma
įvertinti kiekvieno atvejo atskirai. Todėl iškilus bet
kokiems klausimams rekomenduojame arba patiems
atlikti bandymus, arba pasikonsultuoti su mumis.
Jeigu nėra aiškaus raštiško mūsų patvirtinimo, kad
gaminiai ar jų savybės tinka sutartyje numatytam
specifiniam panaudojimo būdui, tuomet bet kokia
konsultacija techninio panaudojimo klausimais ir bet
kokia suteikta informacija,

net jeigu tokia informacija suteikta remiantis
turimomis žiniomis, išlieka teisiškai neįpareigojanti.
Visais kitais atvejais galioja mūsų bendrosios
pardavimo ir tiekimo sąlygos.

Pasirodžius naujajam šių techninių duomenų
leidiniui, jis pakeičia iki tol galiojusį techninių
duomenų leidinį.

Techninis aprašymasTechninis aprašymas
Produkto numeris 1813

 

Kiesol iKKiesol iK

    UAB "Remmers Baltica" Dubliškių g. 4, LT-02300 Vilnius■ Tel. +370 5 216 4237■ info@remmers.lt■ www.remmers.lt■ 1813 TM-5-384 12/20 EW_ArM_NGu   3/3


	Kiesol iK
	Išeiga
	Panaudojimo sritys
	Savybės
	Produkto duomenys
	Sertifikatai
	Galimi sistemos produktai
	Pasiruošimas darbui
	Reikalavimai pagrindui
	Paruošimas

	Apdirbimas
	Apdirbimo sąlygos

	Apdirbimo nurodymai
	Nurodymai
	Darbo įrankiai/ valymas
	Sandėliavimas/ galiojimas
	Saugumas/ reglamentai
	Nurodymai utilizavimui


